
Panda a dráček
James Norbury

Jméno lovce:

Kdo se navzdory překážkám vždy dostane tam, kam směřuje?

Jaké bývají často maličkosti?

Čím podle dědy začíná daleká cesta?

Kdy motýli nejvíce zápolí?

Jaký čas není nikdy promarněný?

Nepovinné otázky:

Podle pandy je každé roční období něčím jiné, ale každé je úžasné. Které máš 
nejraději ty a proč? Vysvětli nám to.

Které dvojice kamarádů z knížek či pohádek znáš? Napiš aspoň 4.

3, „Když rozsvítíš lucernu pro někoho jiného, zároveň posvítíš i sobě“. Namaluj lucernu-
lampion podle vlastní fantazie. Hezky velký a barevný obrázek.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


